МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДЕТСКИЙ САД № 27»

ПРИКАЗ

10.01.2019 г.                                                                                                   № 26

«Об утверждении Положения о конфликте интересов, об утверждении

состава комиссии по урегулированию конфликта интересов»

На основании Федерального закона Российской Федерации от 25

декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федерального

закона от 21 ноября 2011 года № 323-ФЗ «Об основах охраны здоровья

граждан в Российской Федерации», Федерального закона от 29 декабря 2012

года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить оценку коррупционных рисков деятельности (приложение

1).

2. Утвердить состав комиссии по урегулированию конфликта интересов

МДОУ «Детский сад № 27" (приложение 2).

3. Утвердить Положение о конфликте интересов работников МДОУ

«Детский сад № 27» (Приложение 3).

4. Утвердить Положение о комиссии по урегулированию конфликта

интересов в МДОУ «Детский сад № 27" (Приложение 4).

5. Разместить на официальном сайте учреждения настоящий Приказ.

Заведующий МДОУ "Детский сад № 27"                             Е.А.Кудрявцева

		2023-03-28T15:04:13+0300
	Кудрявцева Елена Александровна